

معاون گردشگری وزارت میراث:

صنعت آسیب‌دیده گردشگری به حمایت ملی نیاز دارد

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: صنعت گردشگری آسیب‌دیده از بحران کرونا برای بقا و حیات دوباره نیازمند حمایت ملی است.

گروه گردشگری - ولی تیموری در دیدار با محمدرضا دشتی اردکانی رئیس فراکسیون گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی مجلس شورای اسلامی، گفت: به دنبال حوادث و اتفاقات ناخوشایند نیمه دوم سال گذشته که منجر به لغو سفر گردشگران بین‌المللی از ابتدای سال جاری میلادی به کشورمان شد و پس از آن شیوع بیماری کرونا که عملاً صنعت گردشگری کشور را با چالش‌های اساسی روبرو ساخت؛ شاهد افول در سطح ملی، منطقه‌ای و جهانی بودیم.

وی افزود: به منظور احیای دوباره این حوزه نیاز به اتخاذ تدابیر متعدد از جمله بخشودگی مالیات و هزینه‌های تاسیسات گردشگری آسیب‌دیده از

نهادهای فرابخشی مرتبط با موضوع سفر نمود پیدا می‌کند. تیموری یادآور شد: عدم قطعیت موجود و نبود امکان ترسیم دورنمای

را به شدت مستاصل کرده است و بیم آن می‌رود روند تعدیل و اخراج کارکنان و کارشناسان این حوزه فضای کسب و کارهای موجود را بیش از پیش متلاطم کند.

تیموری تأکید کرد: نیاز است با توجه به رکود صنعت گردشگری و زبان‌های وارد شده به فعالان این صنعت، خصوصاً در اثر بحران کرونا با ارائه راهکارهای مناسب جهت عبور از این بحران به مسائل و مشکلات این صنعت در فراکسیون گردشگری مجلس شورای اسلامی توجه بیشتری شود.

کلی برای خروج از این وضعیت فعالان حوزه گردشگری و صنایع دستی کشور



تیموری با برشمردن ویژگی‌هایی که صنعت گردشگری را از سایر حوزه‌ها متمایز و در نتیجه ضرورت حمایت متفاوت را در چندان می‌کند؛ اظهار کرد: عدم امکان ذخیره یا نگهداشت خدمات گردشگری، آسیب‌پذیر بودن فعالان این حوزه به دلیل نوسان بودن، کوچک و متوسط بودن نوع کسب و کار، سیال بودن ماهیت صنعت گردشگری کشور و نیز تأثیرپذیری از پیامدهای محیطی از جمله ویژگی‌هایی است که این حوزه را نیازمند باری و نگاه متفاوت می‌کند.

ایران نامزد یکی از معتبرترین جوایز جهانی معماری شد



گروه گردشگری - پردیس خانه که با الهام از باغ ایرانی ساخته شده، نامزد جایزه دزین، یکی از مهم‌ترین جایزه‌های جهان در حوزه معماری شد. جایزه دزین یکی از معتبرترین جوایز معماری و طراحی در جهان است که هر سال در شهر لندن برگزار می‌شود و بهترین طراحان و معماران تراز اول جهان آنجا بر اعتبار "دزین" می‌افزایند و آن را به محل رقابت معماران تراز اول جهان تبدیل می‌کند. داور این جایزه از سوی معماران برجسته‌ای چون نورمن فاستر، دنیل لیسکیندا، فیلیپ استارک، سوفو جیموتو، دیوید ادجایه، ادیل دک و فریشتد موسوی و بسیاری دیگر است که بعضی از آنها جایزه پرتریز کر یا همان نوبل معماری را از آن خود کرده‌اند. هیئت داوران جایزه دزین در این دوره به بررسی پروژه‌های برتر طراحی و معماری پرداخته و از میان آنها، ۲۴ پروژه مطرح از سراسر جهان در بخش ساختمان‌های مسکونی را انتخاب کرده تا به مرحله نیمه نهایی راه یابند که "پردیس خانه" از ایران، یکی از این برنده‌هاست. معیارهایی چون نوآوری، سودمند بودن برای مردم و همچنین توجه به محیط زیست، شرایط اقلیمی و استفاده از عناصر بومی، مواردی است که جایزه دزین در داوری پروژه‌ها به آن توجه و بر این اساس، "پردیس خانه" را به خاطر توجه به الگوهای فراموش شده معماری ایرانی انتخاب کرده است.

مروری بر جاذبه‌های گردشگری کوشکنار هرمزگان



ساحل دریا، مهابهوی کودکان مسافری که مسافت طولانی را پیموده‌اند در خود پروارنده است و آرامش و شادی را به آن‌ها هدیه می‌دهد. این آرامگاه متعلق به محمدصادق ملقب به شیخ انصار از عرفا و فضایی شهر کوش کنار است. به دلیل قدمت طولانی این آرامگاه و عدم بازسازی‌های اصولی تبدیل به مخروبه‌ای شده است. گر قصد سفر به دیار نخل و خورشید و بازدید از مجموعه تفریحی گردشگری کوشکنار را دارید. استان هرمزگان، شهر کوشکنار از توابع شهرستان پارسیان با آغوشی گرم پذیرای شماست. به همین منظور به بندر تین سفر کنید و در ۶ کیلومتری از آن به شهر قصر کنار بروید.



بخش وجود دارد که بخش اول در بالای تپه که ارتفاع آن ۵۰ متر است با چشم‌اندازی فوق‌العاده مشرف بر دریا است و دارای یک آب‌انبار متعلق به دوره پرتغالی‌هاست. بخش دوم که در میان کوهستان و دریا قرار دارد بسیار حیرت‌آور است. در مجموعه گردشگری تین برای رفاه حال گردشگران یک رستوران، وسایل سرگرمی کودکان، آلاچیپ‌های باصفا، مسجد و ... در نظر گرفته شده است.



بخش و وجود دارد که بخش اول در بالای تپه که ارتفاع آن ۵۰ متر است با چشم‌اندازی فوق‌العاده مشرف بر دریا است و دارای یک آب‌انبار متعلق به دوره پرتغالی‌هاست. بخش دوم که در میان کوهستان و دریا قرار دارد بسیار حیرت‌آور است. در مجموعه گردشگری تین برای رفاه حال گردشگران یک رستوران، وسایل سرگرمی کودکان، آلاچیپ‌های باصفا، مسجد و ... در نظر گرفته شده است.



این شهر در گذشته مقر حکومت آل حرم بوده است و قلعه‌های متعدد کاه‌گلی که در وسط شهر وجود دارد دلیل بر اثبات حکمرانی آل حرم است. سساکتین شهر کوشکنار به زبان فارسی کوشکناری لاری صحبت می‌کنند. وجه تسمیه این شهر از درخت کنار است که به وفور در این منطقه یافت می‌شود.



گروه گردشگری - مجموعه تفریحی گردشگری کوشکنار شهرستان پارسیان با ترکیب عناصر طبیعی محیط پیرامون، زیبایی خاص خود را دارد و در همه فصول سال پذیرای گردشگران عزیز است. شهر کوشکنار که در غرب شهرستان هرمزگان و در همسایگی استان بوشهر قرار دارد دارای مناطق تفریحی و گردشگری طبیعی فراوانی است. از جمله نقاط تفریحی شهر کوشکنار، پارک شهروند، مجموعه تفریحی گردشگری تین، ساحل الپی و ... است. نام قدیم شهر کوشکنار "قصر کنار" بوده است. این شهر که در غرب استان هرمزگان واقع شده است، متعلق به شهرستان پارسیان است.

بیمه ناهمهودات خانواده

باروزی ۹۶۰ تومان، در حوادث تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان بیمه باشید

دفتر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا

مشاور تلفنی بیمه‌ای شما در برج صدف کیش

۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲

۰۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰

✓ صدور انواع بیمه نامه غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید

بیمه نامه

هر چهره‌ای با لبخند زیباتر می‌شود

رستوران SAYDA

سای دا

انواع غذاهای ایرانی و دریایی با کادری مجرب و با سابقه آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۴۰۰

آدرس: کیش - بلوار خیام - خیابان باباطاهر TS 44

با فناوری‌های سفر بیشتر آشنا شوید

گروه گردشگری - با فناوری‌هایی که سفر را آسان کرده‌اند آشنا شوید. برخی از آنها بسیار دلپذیر هستند، برخی دیگر راحتی بیشتری را به تجربیات ما می‌دهند، اما برخی دیگر قلمروهای جدیدی را در دنیای فناوری باز می‌کنند.

این ابزارهای هوشمند که شیوه زندگی ما در جهان را برای همیشه تغییر داده‌اند، برای مسافران امروزه نجات دهنده زندگی هستند. آنها برخی از آزار دهنده ترین مشکلات سفر را حل کرده و سفر را برای ما راحت تر می‌کنند.

در این مطلب شما را با چندین فناوری که سفری ایمن تر، آسان تر و به یادگاری لذت بخش تر را برایتان فراهم می‌کند را معرفی خواهیم کرد.

کوچکترین اتوی بخار مسافرتی در جهان

این اتوی بخار کوچک مسافرتی با داشتن یک موتور ۲۲۰ وات و سه سطح گرمایشی برای پارچه، کوچکترین نوع خود در جهان است.

دستگاه جمع و جوری که به اندازه ماوس رایانه ای است و می‌تواند برای مسافرانی که در جاده قرار دارند و با چروک های اجتناب ناپذیر لباس های بسته بندی شده مواجه هستند، بسیار مفید باشد.

چمدان حمل راحت

یافتن بهترین چمدان حمل برای تعطیلات بعدی به عوامل مختلفی مانند سلیقه شخصی، طراحی و نیازهای شما بستگی دارد. برای کسانی که می‌خواهند مانند جیمز باند به نظر برسند، این کیف مناسب است!

این چمدان از آلایز آلومینیوم سبک ساخته شده، براق، جمع و جور و دارای ویژگی های فنی است. چراغ داخلی در هنگام باز شدن در نور کم ایجاد می‌کند، قسمت بالای آن به شما امکان می‌دهد تا هنگام مسافرت از آن به عنوان یک سطح کار قابل حمل استفاده کنید، و پاوربانک قابل جابجایی آن با اتصال USB-C می‌تواند یک دستگاه موبایل را شارژ کند.

مهمتر از آن، چمدان نسوز، قابل بازیافت و دارای یک برنامسه ردیابی هوشمند است که به شما امکان می‌دهد مکان آن را در همه زمان ها تشخیص دهید.

پورتابل قابل حمل وای فای و پاوربانک

با این پورتابل قابل حمل وای فای و پاوربانک، هنگام مسافرت دیگر لازم نیست نگران سیم کارت های خارجی یا هزینه های رومینگ باشید.

با این پورتابل قابل حمل وای فای و پاوربانک، خارج می‌شود از یک سیم کارت نیست بلکه یک دستگاه بیسیم است. تلفن همراه در بازار است.

این ابزار ارتباطی مبتکرانه خدمات نامحدود GLTE را در بیش از ۱۳۰ کشور جهان ارائه می‌دهد.

هر دستگاهی می‌تواند حداکثر ۱۵ اتصال را پشتیبانی کند و همچنین به عنوان شارژر قابل حمل برای تلفن یا تبلت شما، و لطف پاوربانک ۶۰۰۰ میلی آمپر ساعتی کار می‌کند.

قیمت روزانه ۹ دلار است و به مدت ۲۴ ساعت به

اقتصاد کیش

روزنامه

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۶۹

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹